【공고2018-59】

아산문화재단 브랜드공연 <콘서트 "청춘별곡" #3 도원경> 지역 출연진 공개 모집(오디션)

2018 아산문화재단 브랜드공연 <콘서트 "청춘별곡">은 1993년 1집 '성냥갑 속 내 젊음아'로 데뷔, 올해로 25년을 맞은 한국을 대표하는 여성 락커 "도원경" 편으로 준비됩니다. 특히 이번 공연에는 그룹 넥스트의 멤버들로 구성된 '노바소닉'이 함께할 예정입니다.

이에 "도원경"과 함께 공연할 팀을 공개모집 하오니 아래의 내용을 참고하여 신청하시기 바랍니다.

- 1. 공고일 현재 아산시에 거주하는 개인이나 팀(주민등록 주소지 기준)
- 2. 아산시소재 학교, 기업체 등 재학 또는 재직자
- 3. 직접 악기(기타, 건반 등)연주 또는 반주에 맞추어 공연이 가능한 개인(팀)
- ◆ 지원 방법

아산문화재단 홈페이지(afac.or.kr)에서 신청서 다운로드 후 작성하여 이메일(<u>afac2428@hanmail.net</u>) 접수

◆ 모집기간

2018. 7. 23.(월) ~ 8. 5.(월) 18:00 까지

◆ 콘서트 청춘별곡 #3 "도원경"

2018. 9.14.(금) 저녁 7:30, 아산시 여성회관(아산시 평생학습관)공연장

◆ 심사 일정 및 방법

2018년 8월 10일 (토) 신정호 야외음악당(신정호 별빛축제 기간) 아래에 제시된 4곡 중 1곡을 연습하여 야외공연장에서 진행(우천 시 변경 일정 따로 알림)

- ※ 신정호 별빛축제 불금엔 밴드 공연 전 오디션 진행(별도 리허설 없이 현장에서 1절만 진행)
- ※ 신청 팀(자)가 많을 경우 서류 심사 진행 후 오디션 대상자 개별 통보
- ◆ 심사 곡(별도 MR 제공하지 않음)
- 1. 다시 사랑한다면
- 2. 왜 때려요 엄마
- 3. 난 인형이 아니예요
- 4. 이 비가 그치면
- ◆ 선정 팀 특전

콘서트 "청춘별곡" #3 도원경 공연 참여

"청춘별곡" 공연 출연료 지급

◆ 문의 및 신청서 접수 : 아산문화재단 041)534-2634, E-Mail: afac2428@hanmail.net

(재)아산문화재단 이사장 귀하

